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      Select language

DPC
EMPFOHLE

NER 
ERSATZTEI

LEKIT

REFEREN
ZNUMME

R KIT
BESCHREIBUNG  KIT

REFERENZ
NUMMER 

EINZELTEI
L

BESCHREIBUNG EINZELTEIL

60 ERDSCHRAUBE 1 pc

61 ZAHNRAD FUER ERDUNGSKABEL 1 pc

62 UNTERLEGSCHEIBE 1 pc

36 SPRINGRING 1 pc

31 SEEGER PUMPENGEHAUSE 2 pc

18 UEBERWURFMUTTER 1 pc

139 KONTROLLE SCHRAUBE 2 pc

4 SCHRAUBE 18 pc
67 UNTERLEGSSCHEIBE 6 pc
25 O-RING PUMPENGEHAUSE 1 pc

134 O-RING KERAMIK-BUCHSE 1 pc
193 BEFESTIGUNGSKLEMME 1 pc
127 O-RING DER UNTEREN LAGERHALTERUNG 1 pc
132 O-RING MOTORGEHAUSE 2 pc
29 LAGERPAAR 1 pc
36 SPRINGRING 1 pc

123 SIMMERRING 1 pc
24 MECHANISCHE DICHTUNG 1 pc

124 SIMMERRINGABSTANDSTUECK 1 pc
18 UEBERWURFMUTTER 1 pc
21 LAUFRAD 1 pc

382 EINGEPACKTER STATOR 1 pc
128 UNRTERLAGERHALTERUNGFLANSCH 1 pc
139 KONTROLLE SCHRAUBE 1 pc
127 O-RING DER UNTEREN LAGERHALTERUNG 1 pc
130 MOTORGEHAUSE 1 pc
31 SEEGER PUMPENGEHAUSE 2 pc
32 ROTOR 1 pc

380 KONDENSATORSET 47 KONDENSATOR ZBR36440 1 pc

384 PUMPENGEHAUSE 1 PUMPENGEHAUSE ZBR37120 1 pc
139 KONTROLLE SCHRAUBE 1 pc
132 O-RING MOTORGEHAUSE 1 pc
141 ANSCHLUSSKLEMME 2,5 MMQ 2 pc
161 DECKEL MIT KABEL 1 pc
49 SCHALTER 1 pc

156 SCHWIMMERSCHALTER 1 pc
273 KLEMMRING 1 pc
193 BEFESTIGUNGSKLEMME 1 pc
519 STAB DES SCHWIMMERSCHALTERS 1 pc
10 ANSAUGTRIEBKRANZ 1 pc
11 DRUCKTRIEBKRANZ 1 pc

132 O-RING MOTORGEHAUSE 1 pc

135 OBERE LAGERHALTERUNGFLANSCH 1 pc

467 OELSET 126 SCHMIERSTOFF ZBR25490 3 lt

470 KONDESATORHAUSESET 45 KONDENSATORHALTER OHNE LOCH ZBR37170 1 pc

110 MUFFE 1 pc
313 VENTIL 1 pc
408 VENTIL 1 pc

455 FUSS KIT

ZBR37450

ZBR37160

ZBR37460

ZBR37470

ZBR37140

HYDRAULIKSET

389 SCHWIMMERSCHALTER

386 MOTORDECKEL KIT

378 WELLE + ROTOR SET

375 STAENDERSET

ERSATZTEILE

*

KLEINTEILE UND 
SCHRAUBEN KIT

DICHTUNGEN KIT

200

201

*

DPC 200/10

372

SET FÜR DEN ERSATZ DER 
MECHANISCHE DICHTUNG371

341 LAGER KIT

518 VENTILSET

464 OBERELAGERHALTERUNGFL
ANSCH KIT

PUMPENTYP

ERSATZTEILETABELLE

ERSATZTEILE

ZBR37040

ZBR37180

ZBR37050

ZBR26830

ZBR37440

ZBR37130

ZBR36520
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