*	Pe	ntair®		DRW. DR100020	ERSATZTEILE	
Water ERSATZTEILE				Select language German ▼ DPC	ERSATZTEILETABELLE PUMPENTYP	
	200	KLEINTEILE UND SCHRAUBEN KIT	60 61 62 36 31 18	ERDSCHRAUBE ZAHNRAD FUER ERDUNGSKABEL UNTERLEGSCHEIBE SPRINGRING SEEGER PUMPENGEHAUSE UEBERWURFMUTTER KONTROLLE SCHRAUBE	ZBR37040 2 pc 2 pc 2 pc	
*			4 67 25 134	SCHRAUBE UNTERLEGSSCHEIBE O-RING PUMPENGEHAUSE O-RING KERAMIK-BUCHSE	18 pc 6 pc 1 pc 1 pc	
	341	DICHTUNGEN KIT LAGER KIT	193 127 132 29	BEFESTIGUNGSKLEMME O-RING DER UNTEREN LAGERHALTERUNG O-RING MOTORGEHAUSE LAGERPAAR	ZBR37050 1 pc 1 pc 2 pc 2 pc 2 pc 2 pc 2 pc 2 pc	
*	371	SET FÜR DEN ERSATZ DER MECHANISCHE DICHTUNG	36 123 24 124	SPRINGRING SIMMERRING MECHANISCHE DICHTUNG SIMMERRINGABSTANDSTUECK	ZBR37440 1 pc 1 p	
	372	HYDRAULIKSET	18 21	UEBERWURFMUTTER LAUFRAD	ZBR37450 1 pc	
	375	STAENDERSET	382 128 139 127 130	EINGEPACKTER STATOR UNRTERLAGERHALTERUNGFLANSCH KONTROLLE SCHRAUBE O-RING DER UNTEREN LAGERHALTERUNG MOTORGEHAUSE	ZBR37460 1 pc 1 p	
	378	WELLE + ROTOR SET	31 32	SEEGER PUMPENGEHAUSE ROTOR	ZBR37470 2 pc 1 pc	
	380	KONDENSATORSET	47	KONDENSATOR	ZBR36440 1 pc	
	384 386	PUMPENGEHAUSE MOTORDECKEL KIT	1 139 132 141 161	PUMPENGEHAUSE KONTROLLE SCHRAUBE O-RING MOTORGEHAUSE ANSCHLUSSKLEMME 2,5 MMQ DECKEL MIT KABEL	ZBR37120 1 pc 1 pc 2 pc 1 pc 1 pc 1 pc 1 pc 1 pc	
	389	SCHWIMMERSCHALTER	49 156 273 193 519	SCHALTER SCHWIMMERSCHALTER KLEMMRING BEFESTIGUNGSKLEMME STAB DES SCHWIMMERSCHALTERS	ZBR37140 1 pc 1 p	
	455	FUSS KIT	10	ANSAUGTRIEBKRANZ DRUCKTRIEBKRANZ	ZBR37160 1 pc	
	464	OBERELAGERHALTERUNGFL ANSCH KIT	132 135	O-RING MOTORGEHAUSE OBERE LAGERHALTERUNGFLANSCH	ZBR36520 1 pc	
	467	OELSET	126	SCHMIERSTOFF	ZBR25490 3 tt	
	470	KONDESATORHAUSESET	45	KONDENSATORHALTER OHNE LOCH	ZBR37170 1 pc	
	518	VENTILSET	110 313 408	MUFFE VENTIL VENTIL	ZBR37180 1 pc 1 p	